תי את ההסכמה המודעת של התובעת אני בתום לב ובאותו רגע מתוך ידיעה שקיבל

לפרוטוקול. 162עמ' לניתוח אוזן הוספתי זאת בכתב ידי."

"פלסטיקה בהמשך הוא שב ומציין שרק בדיעבד הסתבר לו שהטופס השני אף הוא ציין

"אוזן שמאל".בלבד ולכן הוסיף את הרישום בכתב יד של אף"

דיון

, )להלן: חוק זכויות החולה(, מחייב מתן 1996 -, התשנ"ו זכויות החולה חוקל 13סעיף .39

הסבר ומידע למטופל עובר לביצוע הטיפול הרפואי. לדרישה זו משנה חשיבות כאשר

מדובר בטיפול שכולל התערבות ניתוחית וזאת בהתאם לתוספת לחוק. בין יתר הדברים

שנדרשים להסבר הם הסיכויים והסיכונים הנלווים לביצוע אותו טיפול.

הנ"ל יש ליתן את המידע וההסברים מוקדם ככל הניתן ובמקרה של ניתוח, 13על פי סעיף